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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE2O17

NOMBRE DE LA CUENTA SEPTIEMBRE 2OI7 SEPTIEMBRE 2OI6 NOMBRE DE LA CUENTA SEPTIEMBRE 2017 SEPTIEMBRE 20I6
ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

TOTAL DE AC11VO

ACTIVO CROJLANTE

EFECTMO Y EOUIVATENTES

DERE{HOS A RECIBIR EFECTÍVO O EQUIVALB.¡T
TOTAL DE ACNVOCIRCULANTE

ACTMO l'¡O CIRdJLANTE

BENES MUEBLES

Depreciacón, Deier¡oro y Amrt¡zac¡ón Acurulada de Bienes
TOTAL OE ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL ACTIVO:

53,836.71

0.00

0.00

0.00

26,867.88

26,867.88

0.00

26,867.88

26,968.83

33,270.O4

6,301 .21)

26,968.83

53,836.71

1 68,891.79

0.00

0.00

0.00

1 38,679.07

1 38,679.07

0.00

138,679.07

30,212.72

33,270.04
( 3,057.32)

fi,212.72
168,891.79

4,737.00

4,737.00

4,737.00

4,737.00

4,737.00

'| 9,885.1 I

29,214.&

¡19,099.71

53,836.71

PASMO

PASMO CIRCULANTE

CUENIAS rcRPAGARA @RTO PLAZO

TOTAL: PASIVO CI RCULANTE

TOTAL DEL PASIVO:

HACIEI{DA PÚBLICA/ PATRIMONIO

Resltados del qercicio (Attoro/ Deshorc)
RESULTAOO DE EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL OE HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO:

TOTAL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO:

4,733.00

4,733.00

4,733.00

473:¡.(Xt

473:t.00

138,097.59

26,06r.20

r64,158.79

168,891.79
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